bus liquet gabellario qd solis non d3 gabl. qd i3 sc
luta sit et tunc non d3 peti bulletta. d. h. diuina. Et u
gabellario no liqit et qd qd portet ca sui usus et tunc
d3 peti bulletta. viii cu ei si 2stet c3 scholares p
petere bulletta al libri i3missum et ita logi
d. h. quot. sec si l3s res ex qua si obiectet solum gab
ex forma statut. qd tunc bulletta si e pereda. 2 res si
possunt iudicare in pmissu fm b3 et doc. C. Et hoc
insert ibidem ad qd. S. S. dico ut obiectem iudicari
maleficia est i pumilia. qd qua ibi p doc. et i omo
et p b3 et lodo. l. si quis i gram. si maritus. ss. ad
sulf. et m. l. h. qui denuntiatiem. psl. qf. ss. ad turp. 2
bal. i specie accus. Sed an tenet. et m. l. 2 ibi.
ang. C. ut ne. p. 2 m. l. data. C. q. accu. no pos. et sa
ly. i. lea quidc. co. ti. et ang. are. i tractatu. maleficio
rum. ad diuina. Quid si si oris qd inter
gabellarii et clericeti vel scholares qd non sit cleric
uel qd res non sunt ei. vel qd res sunt mercantiles.
vid p glo. 2 caudi. m. d. ele. fm. h. 2 q. de censi. 2 di
ximus. supra. vii. p. vi. qdc. vdi inde. Cxx. queso
si unus sotio p portat re eodz et altero et gabellaz
no soluit an modat in pmissum p pte sotio i sev. n.
qd no h p pte fraudans nisi. I. fraudati. qd ss. de pu
bli. et ibi doc. et bar. quod facit ad qd. qd ex extrabre
tem c3em pblam et h3i ut tui ps si publicetur.
C. Id si re sunt plures que possunt separari. na
solimmodo res fandatoris incident in commissu
nou res sotiorum in seiorum. secus tamen si et ipsi
sciant si publicanis. qd i t. Lote. q. dominus. c. tu.
et t3 ang. de pigl. m. d. l. fraudati ubi. bar. insert ad.
q. de hec dbus empbytecte. ut altero. Lanonet
non solmente pars cusa sola ad eccliam reuertat.
Sed contrariaz sumat ibi. post glo. m. l. cdi dancia
do. ss. cdi di t3 bar. ang. et bal. m. l. si necessariis. q.
si un. qd de pigno. aci. t. ang. m. l. si scrutis. qd si plus
rum. si qd. cauf. et in specie loca. qd nunc aliqua. v.
xxxvij. 2. xxi. ubi addit qd unus penitus ure suo
culpa sotio agit contra alterum ad interesse iuditio
sum. Be. quod est nondum qd. qd de gab. si res sit
eodz et in diuisib. libua que inciderit in pmissu cul
pa unius sotio gabellario cedat tota sed sotio frau
dens tenetur sotio in seio ad interc. p pte illius.
Et de predicta. qd empbytectio vide etiam bal. in. l.
t. h. i. m. col. C. de cas. tol. 2. io. de timo. i.e. potuit.
de loca. ubi etiam alex. de nemo. v. 2 et predictio. et p
lif. in tractatu. de arbi. vii parte. viii. q. io. de por
m. l. v. q. si. et. q. cato. de. 4. ob. C. Et addo secus e3
clidum sua principio fuerunt duo empbytecte. qd
enus cessatio nocet sibi tantum in parte sua et no
sotio. secundum doc. et bart. in. d. l. fraudati. in. l. 2
bal. in. l. h. in primo C. de cas. tol. 2 et addi. sp. 6
loca. qd si duobus. C. Et subdit. bart. in. d. l. frauda
ti. qd si sunt duo empbytecte unius fundi quorum
quilibet quoqz anno. d3 soluere duos denarios si
unus soluit duos deu tam in primo qd in secundo
anno et alter non qd ista particularis solutio. pdest
sotio qui non soluit. 2 habetur ac si pro uno anno
soluti essent quattuor denarii inter utriusqz empby
tectos. 2 sic solo unus pio secundo. anno facta un
git. cum solone pio primo anno. in fauorez sotio qui
no soluit. ut res no revertatur 2 i pmissu no inci
dat. quod est sing. nondum. Sed intelligi fm Ang.
de pigl. v3 esse si simili puit facta solo secus bo si
specifice pio primo anno. et pio fo. ut uidet sentire
bal. in. l. solempnib. C. de rei. ne. d3 dicit non refer